por unanimidad, admitir la pretensión del reclamante y,
en consecuencia, dicta el siguiente

Laudo

Estimar la reclamación presentada por don
Alfredo Marín Gallardo; debiendo TRANS TOLEDO SO-
CIEDAD COOPERATIVA abonar a la parte reclamante la
cantidad de seiscientos sesenta y cuatro euros con dos
céntimos (664,03 euros).

Si transcurridos diez días desde la recepción del
Laudo, no fuera cumplido por el reclamado, podrá
obtenerse su ejecución forzosa ante el Juez de lo Mer-
cantil del lugar en donde se haya dictado, siendo en tal
caso aplicable, asimismo, lo previsto en la legislación